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Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2017. június 29-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
175/2017.(VI.29.) határozata 

a Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulással összefüggő 
kérdésekről 

 
1) Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Duna-Vértes 

Köze Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról szóló 
előterjesztést. Biatorbágy Város Önkormányzatának képviselő-testülete Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 47. § (2) bekezdése, 
89. § (1)-(2) bekezdése, továbbá a Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási 
Társulás Társulási Megállapodásának vonatkozó rendelkezései alapján – minősített 
többséggel hozott határozatával – hozzájárul ahhoz, hogy Kisoroszi Község 
Önkormányzata az előírt hat hónapos időköz leteltével és a KEHOP Irányító Hatóság 
előzetes írásbeli hozzájárulása birtokában tagként csatlakozzon a Duna-Vértes Köze 
Regionális Hulladékgazdálkodási Társuláshoz.  

 
2) Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő–testülete a 2011. évi CLXXXIX. törvény 

(Mötv) 47. §. (2) bekezdés, 89. §. (1)-(2) bekezdése, továbbá Duna-Vértes Köze 
Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának vonatkozó 
rendelkezései alapján – minősített többséggel hozott határozatával – hozzájárul ahhoz, 
hogy Szigetszentmiklós Város Önkormányzata a Társulási Megállapodás vonatkozó 
részében, valamint a Társulás 19/2017. (V. 30.) sz. Határozatában (A változat) előírtak 
teljesülése és a KEHOP Irányító Hatóság előzetes írásbeli hozzájárulása birtokában a 
Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulásból kilépjen. 
 

3) Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő–testülete a 2011. évi CLXXXIX. törvény 
(Mötv) 47. §. (2) bekezdés, 89. §. (1)-(2) bekezdése, továbbá Duna-Vértes Köze 
Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának vonatkozó 
rendelkezései alapján – minősített többséggel hozott határozatával – hozzájárul ahhoz, 
hogy Szigethalom Város Önkormányzata a Társulási Megállapodás vonatkozó részében, 
valamint a Társulás 19/2017. (V. 30.) sz. Határozatában (A változat) előírtak teljesülése 
és a KEHOP Irányító Hatóság előzetes írásbeli hozzájárulása birtokában a Duna-Vértes 
Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulásból kilépjen. 
 

4) Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő–testülete a 2011. évi CLXXXIX. törvény 
(Mötv) 47. §. (2) bekezdés, 89. §. (1)-(2) bekezdése, továbbá Duna-Vértes Köze 
Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának vonatkozó 
rendelkezései alapján – minősített többséggel hozott határozatával – hozzájárul ahhoz, 
hogy Halásztelek Város Önkormányzata a Társulási Megállapodás vonatkozó részében, 
valamint a Társulás 19/2017. (V. 30.) sz. Határozatában (A változat) előírtak teljesülése 
és a KEHOP Irányító Hatóság előzetes írásbeli hozzájárulása birtokában a Duna-Vértes 
Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulásból kilépjen. 
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